sibi datos ad probandam suam intentionem coram

nobis exhibere in judicio non curavit. Dicebatlan-

dem tantum, de longa consuetudine abbatem el

monachos habere potestatem in ecclesiis suis admi-

nistratorem temporalium liberc ordinare.Quod cum
probare noluis8et,idem Yconomus postraodum con-

fessus fuit in nostra praesentia quod episcopus prae-

fatum sacerdotemin supradicta ecclesia ad reprae-

sentationem abbatis et monachorum instituit et

confirmavit.Nos vero visis et auditis allegationibus

hinc inde propositis et confessionibus utriusque

partis.dicimus presbyterum saepedictum restituen-

dum ad administrationem et personatum ecclesiae

memoratse. » Nulli ergo omnino hominum liceal

hanc paginam nostran confirmalionis infringere,

vel ei, etc, usque incursurum.

Datum Laterani, ii Kal. Septembris, anno tertio

decimo. /

LXXX /
EPISCOPO PARISIEIfSI.

Ut prxbenda reservata conferatur consangtmieo
papx.

(Laterani, Idibus Septembris.)

Ad signandum devotionis afTectum quam erga

nos te non ignoraraus habere, praebendam in Eccle-

siaPariensi vacantem, in manu propria reservasti

cuicunque vellemus, sicut per tuas nobis intimasti

litteras, conferendam, habiturus gratissimum si

alicuide sanguine nostro conferre dignaremur eam-
dem,quem ob nostram reverentiam et amorum ho-

noraturum te asseris et sincerissime dilecturum.

Super quod liberalitatem tuam in Domino commen-

D

in canonicum et in fratrem, et stalio chori ac loco

capituli sibi assignato, dc more ipsum in corpora-

lera ejusdera praebendae possessionem inducas, et

inductum facias eam pacifice possidere. Nos enim
eumdem Benedictum acipsum, opportunitate re-

cepta, dante Domino, transmittemus.

Datum Laterani, Idibus Septembris, pontificatus

nostri anno tertio.

GXXXI.

MAGISTRO PEREGRINO CAPELLANO NOSTRO.

Super eodeni.

(Datum, ul in alia.)

Ad signandum devotionis affectum quam venera-

bilemfratrem nostrumParisiensem episcopumerga

nos non ignoramus habere, etc, in eumdem fere

modumut in alia, usque profectum. Unde ipsi per

scripta nostra raandamus utte viceac nomine prae-

fati Benedicti ad eamdem praebendam recipi faciat

in canonicum et in fratrem, et stallo chori ac loco

capituli ibi assignato, de raore te in corporalem

ejusdem praibendae possessionem inducat, et induc-

tum faciat pacifice possidere. Nos enim eumdem
Benedictum ad ipsura,opportunitate reperta, dante

Domino, transraittemus. Quocirca discretioni tua)

per apostolica scripta mandamus quatenus super

hoc quod ad te pertinet exsequaris.